
Koncertu un meistarklašu cikls "Atmosfēras" 

30. aprīlī pulksten 18.00, Starptautiskās Džeza dienas ietvaros, Latgales 

vēstniecībā "Gors" tiks atklāts koncertu un meistarklašu cikls "Atmosfēras", 

kura mākslinieciskais vadītājs un iedvesmotājs ir komponists, pianists un 

džeza mūziķis Edgars Cīrulis. Katrs no iesaistītajiem māksliniekiem sniegs 

meistarklasi Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas audzēkņiem, citiem 

mūziķiem un interesentiem, ko plānots tiešraidīt arī Latgales vēstniecības 

"Gors" "Facebook" lapā.  

Pirmā koncerta mākslinieka Pablo Helda meistarklase norisināsies 

30. aprīlī pulksten 13.00, Latgales vēstniecībā "Gors".  Meistarklases tēma: 

Improvizācija un tēmas attīstība laikmetīgās mūzikas un džeza kompozīcijās.  

Iepriekšēja pieteikšanās dalībai meistarklasē ir obligāta, rakstot uz e-

pastu: Ilze.Unzule@jirmv.lv. Ja meistarklasē plānots piedalīties attālināti, 

lūgums papildus norādīt savu e-pasta adresi. Par dalību meistarklasē tiks 

izsniegta pedagogu profesionālās kompetences pilnveides apliecība 3 stundu 

apjomā. Pieteikšanās līdz 29.04.2022. plkst. 16.00. 

Pēc meistarklases, plkst. 18.00, aicinām doties uz Pablo Held 

solokoncertu! Biļetes uz koncertu ciklu "Atmosfēras" iespējams iegādāties 

"Gors" un "Biļešu paradīzes" kasēs. 

Uz tikšanos! 

 

mailto:Ilze.Unzule@jirmv.lv
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/115798

